
(49006378) LA VAGUADA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:36

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 81

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  2 de 9

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

694306 LOZANO GARCÍA, ANDREA

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA VAGUADA (49006378) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006378 ) LA VAGUADA ( 49005994 ) CLAUDIO MOYANO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

368136

47358

195890

723971

601780

CALVO DUREI, ANGELA RUFINA

DE PAZ CENTENO, ÁLVARO

ESTEBAN MOTA, MARTÍN

MANSO CEREZAL, DANIEL

MERCHÁN OTERO, IVÁN

GENERAL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

LA VAGUADA (49006378) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49005891 ) MEDALLA MILAGROSA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

474672 FERNÁNDEZ BUENO, JACQUELINE

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA VAGUADA (49006378) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006378 ) LA VAGUADA ( 49005830 ) NUESTRA SEÑORA DEL ROCÍO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

599270

310077

528010

412264

89046

662645

66542

958074

679194

596158

647200

238360

170540

467878

261601

601505

628993

685999

601420

859221

601374

601504

887308

599106

490432

601540

BOBO DÍEZ, DIEGO

PASCUAL ROMÁN, CARLA

ALLER FERRERO, ÉRIC

ALONSO GONZÁLEZ, PABLO

AREVALO AYUSO, LAURA

ARIZA SANZ, LUCÍA

BARRIOS PINO, BOSCO

BELMIRO DOS SANTOS, DESIRE

BENEITEZ NOGUEIRA, MARCO

BOUZEKRI BENSALEH, MARWA

CABALLERO HERRARTE, AARON

CALVO RAMOS, ÁLVARO

CARAZO VICENTE, ROCÍO

CARBAJO GIRÓN, ALBA

CASTILLO COCHÉ, LARRI ALEXANDER

CRIADO DE PAZ, DIEGO

DEL BOSQUE MARTÍN, IRIS

DEL CAMPO FUENTE, LUCIA

DEVESA MATELLANES, MARKEL

DOMÍNGUEZ FERRÁNDEZ, AIDAN

ESCUDERO TEJEDOR, IRIA

FERNÁNDEZ GARCÍA, DARIO

FOLGADO VICENTE, DANIELA

GARCÍA ARIZA, CELIA

GARCIA MACIAS, AMBAR

GAZAPO FEITO, LAURA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 69Nº de Solicitudes mostradas:

LA VAGUADA (49006378) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006007 ) MARÍA DE MOLINA

( 49006159 ) MAESTRO HAEDO

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006093 ) SANCHO II

( 49007231 ) CRA TIERRA DEL PAN

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49007231 ) CRA TIERRA DEL PAN

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49007231 ) CRA TIERRA DEL PAN

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49007231 ) CRA TIERRA DEL PAN

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

598804

139639

110080

333123

239591

452230

550299

687981

653583

382233

928417

587529

601527

332916

186053

655722

601511

883979

545400

858174

462955

17319

950667

31484

599500

306902

GÓMEZ CHIMENO, EMMA

GONZALEZ CARBAJO, TANIA

GREGORIO FERRERAS, NAYARA

HERNÁNDEZ CALATAYUD, EDILBERTO CALEB

HIGUERA VEGA, ANTONELA VALENTINA

JIMÉNEZ LOZANO, YANELA

JIMENEZ MATEOS, YARON

JIMENEZ RUIZ, ALBA PERFECTA

LÓPEZ RODRÍGUEZ, JIMENA

MARCOS TERRERO, DANIELA

MARTIN CIVICO, HUGO

MARTIN MANJON, ERIK

MAYO ÁNGEL, JAVIER

MIERES BARRIOS, SOFIA BELEN

MORALES IGLESIAS, MARÍA TERESA

MORENO SMIT, IVANA

NIETO PÉREZ, ISAAC

OTERINO HERNÁNDEZ, ERICA

PEREZ BLANCO, SERGIO

PÉREZ DE MENA, VEGA

PEREZ GARCIA, ALEJANDRA DE LA CARIDAD

PÉREZ GARCÍA, LUCÍA

PÉREZ OLIVEROS, HÉCTOR

PÉREZ PINEL, DANIELA

PÉREZ TASCÓN, OMAR

PINEDA LINARES, RODOLFO JOSSUE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 69Nº de Solicitudes mostradas:

LA VAGUADA (49006378) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49005428 ) LA HISPANIDAD

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005881 ) DIVINA PROVIDENCIA

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49007231 ) CRA TIERRA DEL PAN

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005477 ) JACINTO BENAVENTE

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

412431

520930

779703

584301

81046

691214

631377

601397

995272

548375

915152

585337

326361

625790

130467

587497

421297

PRIETO SÁNCHEZ, CRISTIAN

RAMOS GONZÁLEZ, CARLA

RODRÍGUEZ MARTÍN, ASIER

RODRÍGUEZ PÉREZ, ÁLVARO

RODRÍGUEZ RAMOS, UNAI

RUIZ DE DIOS, GONZALO

SALVADOR DE JESÚS, JORGE

SÁNCHEZ LORENZO, IZAN

SÁNCHEZ PASTOR, JULIA

SÁNCHEZ TERRÓN, VERA

SILVA VAQUERO, MARCO

TAMARIT CABALLERO, NAYARA

TERRÓN ALONSO, MARIO

VARA PÁEZ, ALICIA

VILLAVERDE GONZÁLEZ, IAGO

ZAMORANO RUANO, JAVIER

DIÉGUEZ SERNA, MARCOS

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 69Nº de Solicitudes mostradas:

LA VAGUADA (49006378) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49010655 ) POETA CLAUDIO RODRÍGUEZ

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006081 ) TRILEMA ZAMORA

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49006093 ) SANCHO II

( 49005431 ) JUAN XXIII

( 49006093 ) SANCHO II

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

553586

452231

904946

136589

GAGO RODRIGUEZ, MARIA

JIMÉNEZ LOZANO, SAMARA

MITKOV STOYANOV, STOYAN

RODRIGUEZ PRIETO, HUGO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

LA VAGUADA (49006378) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49006378 ) LA VAGUADA

( 49010655 ) POETA CLAUDIO RODRÍGUEZ

( 49006019 ) UNIVERSIDAD LABORAL

( 49005994 ) CLAUDIO MOYANO

( 49005830 ) NUESTRA SEÑORA DEL ROCÍO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

248666 BOBO DELGADO, HUGO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA VAGUADA (49006378) - ZAMORA (ZAMORA)Centro Adjudicado:

( 49006378 ) LA VAGUADA ( 49005911 ) CORAZÓN DE MARÍA

Centro de Matriculación


